
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.12.2023                                                                                                  № 574-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района», утвердив реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                          А.М. Тетенькин 

 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации            
Белохолуницкого муниципального  
района 
от 25.12.2023 № 574-П 

РЕЕСТР 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района 
№ 
п/п 

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 
ТКО 

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления (для юр. 
лиц -  полное наименование и но-
мер ЕГРЮЛ, фактический адрес,  
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес ре-
гистрации по месту  жительства, 
для физ. лиц – ФИО, серия, но-

мер и дата выдачи  паспорта, ад-
рес регистрации по месту жи-
тельства, контактные данные) 

Данные об источ-
никах образования 

ТКО 

Дата и номер ре-
шения о включе-
нии (отказе) све-

дений о месте 
(площадке) 

накопления твер-
дых коммуналь-
ных отходов в 

реестр 

  Адрес  Геогра-
фические 
коорди-

наты 

Покрытие 
(грунт, бе-

тон, асфальт, 
иное)  

Площадь, 
м2 

Количество контейнеров, с указанием 
объема 

Размещен-
ные, шт. 

Планируе-
мые к разме-
щению, шт.

Объем, 
м3 

Ракаловское сельское поселение 

1 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Рака-
лово, ул. Дорож-
ная, между до-
мами №18 и 
№16 

58.953847  
50.917925 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница, ул. Глазы-
рина, д. 6, ОГРН 1024300544234 

ул. Дорожная,            
д. 1, 2, 5, 6, 7, 8, 
10, 11, 11а, 12, 14, 
16, 17, 18, 22, 23, 
25, 26, 32, 34, 36, 
38 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



2 
 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Рака-
лово ул. Луго-
вая, площадь у 
администрации 
подъезд к по-
жарному водо-
ему

58.957257  
50.924898 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница, ул. Глазы-
рина, д. 6, ОГРН 1024300544234 

ул. Луговая, д. 1, 3, 
4, 7, 8, 12 ;                  
юр. лицо:   Рака-
ловский клуб - фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкий дом 
культуры Киров-
ской области»           
(ул. Школьная,          
д. 9)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
дереня Рака-
лово, ул. Моло-
дежная напро-
тив дома № 2 
(ТКО, КГО)

58.959830   
50.927500 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница, ул. Глазы-
рина, д. 6. ОГРН 1024300544234 

ул. Молодежная,  
д. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Рака-
лово, ул. Школь-
ная, напротив 
здания ФАП 
подъезд к по-
жарному водо-
ему 

58.957432  
50.929576 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,  ул. Глазы-
рина, д. 6, ОГРН 1024300544234 

ул. Школьная, д. 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
12, 16, 17, 19, 20, 
22, 24;                        
юр. лицо: Ракалов-
ская библиотека - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная биб-
лиотека»                    
(ул. Школьная,         
д. 15);                         
Муниципальное 
казённое общеоб-
разовательное 
учреждение основ-
ная общеобразова-
тельная школа           
д. Ракалово                
(ул. Школьная,         
д. 11) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



3 
 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
дервня Корзу-
нята вблизи 
остановки (ТКО, 
КГО) 

58.964265  
50.932683 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6,                    
ОГРН 1024300544234 

д. Корзунята, д. 2, 
4, 5 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П             
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Юдино, 
ул. Молодежная, 
у дома №5 

58.007439  
51.005335 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Молодежная,  
д. 2, 4, 7, 10 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Юдино, 
ул. Комсомоль-
ская, конец 
улицы 

59.004285  
51.013677 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Комсомоль-
ская,  д. 1, 4, 6, 8, 
10 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Юдино, 
ул.Советская, 
между домами 
№ 31 и  № 33 
(перекресток) 

59.011000   
51.013830 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,          
д. 21, 23, 25-29, 31, 
37                              
ул. Юбилейная,         
д. 9-12 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



4 
 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
деревня Юдино, 
ул.Советская,        
д. 7, площадь у 
здания бывшего 
клуба (ТКО, 
КГО)  

59.006870   
51.009850 

бетон 7,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская, д. 2, 
8, 9, 13, 15, 18, 19      
ул. Юбилейная д. 
1, 8, Юр. лицо:          
Юдинский клуб - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий 
дом культуры Ки-
ровской области»      
(ул. Советская,          
д. 5); Юдинская 
библиотека - фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкая цен-
тральная библио-
тека» (ул. Совет-
ская, д. 5)                   

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

Прокопьевское сельское поселение   
1  Кировская об-

ласть, Белохолу-
ницкий район,   
с. Прокопье,    
ул. Дорожная, 
напротив дома 
№ 33                       
(ТКО, КГО)

58.906842   
50.596337 

бетон 10 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Дорожная,            
д. 31,35, 38-48,50-
54,58,60 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Прокопье, 
ул.Новая, напро-
тив здания 
школы (ТКО, 
КГО) 

58.907291 
50.592430 

бетон 10 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область, 
г. Белая Холуница, ул. Глазы-
рина, д. 6 , 
ОГРН 1024300544234 

ул. Новая, д. 4, 7, 
15, 17, 18, 20, 21, 
23, 24, 27, 28, 32-
34, 36, 38 ;                 
юр. лицо:                   
Прокопьевская 
библиотека - фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкая цен-
тральная библио-
тека»  (ул. Новая, 
д. 13); 
администрация 
Прокопьевского 
сельского поселе-
ния  (ул. Новая,        
д. 13)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 



5 
 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Прокопье, 
ул.Школьная, 
напротив дома 
№ 12                     
(ТКО, КГО) 

58.909786 
50.593479 

бетон 5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6,                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Школьная,           
д. 13, 17, 20, 21, 
25, 26, 28, 40, 50, 
56;                               
юр. лицо:   Проко-
пьевский ДК- фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкий дом 
культуры»                  
(ул. Новая, д. 13)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Прокопье, 
ул.Дорожная, у 
остановки (ТКО, 
КГО) 

58.911104 
50.599551 

бетон 5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6,                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Дорожная, д. 5,    
12-14, 16, 18а, 23       
ул. Школьная д. 2, 
2а, 3 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Стариковцы,       
ул. Победы, на 
площади у оста-
новки (ТКО, 
КГО)

58.960978 
50.676600 

бетон 5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,  
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6,                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Победы, д.1а, 
11, 13, 18                    
ул. Молодежная,       
д. 1, 9, 11 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 

Подрезчихинское сельское поселение   
1 Кировская об-

ласть, Белохолу-
ницкий район, 
поселок Подрез-
чиха, ул.Мира 
(напротив дома 
19) (ТКО, КГО) 

59.341767   
51.454120 

бетон 12,48 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6,                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Мира, д. 1-8, 
10-15, 19, 21-24, 
27, 30                          
ул. Пролетарская, 
д. 2, 4-7, 10, 11, 13-
16, 18-25, 27, 29-
32, 35 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



6 
 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
поселок Подрез-
чиха, ул.60 лет 
Октября (напро-
тив пожарного 
депо) (ТКО, 
КГО) 

59.346768   
51.458615 

бетон 14,68 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6,                    
ОГРН 1024300544234 

ул. 60 лет Октября,   
д. 3-8, 10, 13-15, 
18, 20                          
ул. Первомайская,    
д. 1-5, 7-9                   
ул. Победы, д. 2а, 
4, 5, 22, 24 ;                
юр. лицо:                   
МКДОУ детский 
сад «Березка»            
п. Подрезчиха          
(ул. 60 лет Ок-
тября, д. 19)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 112-П                  
от 03.03.2023 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
поселок Подрез-
чиха, ул.Кирова 
(напротив 
школы)                   
(ТКО, КГО) 

59.355648   
51.446039 

бетон 14,72 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Школьная, д. 1, 
4, 6, 7, 9, 10, 12-15, 
18, 19, 21, 23, 25, 
29, 31                         
ул. Новая, д. 1, 2-4    
ул. Кирова д. 15,       
17-19, 21-27, 29, 
31а, 32-38, 40, 42;      
юр. лицо:                   
МКОУ СОШ            
п. Подрезчиха           
(ул. Школьная,         
д. 4)   

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Железнодо-
рожная (напро-
тив дома 35)          
(ТКО, КГО) 

59.355033   
51.462945 

бетон 12,6 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                           
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Кирова д. 1, 3, 
5-7, 9-12, 13а             
ул. Железнодорож-
ная д. 22, 24, 26-
33, 35, 37, 39          

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



7 
 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Железнодо-
рожная (напро-
тив дома 17)          
(ТКО, КГО) 

59.350453   
51.468600 

бетон 14,56 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Победы, д. 5, 6,   
12-20                          
ул. Коммуны,            
д. 19-25                      
ул. Свободы д. 9,      
11-17                          
ул. Железнодорож-
ная, д. 2, 4, 6-8, 10, 
12-21        ул. Ком-
сомольская,              
д. 1, 2, 4-6, 8-10, 
13, 14                         
ул. Труда, д. 7-11, 
14 ;                     
юр. лицо:                   
МБУ ДО «Детская 
школа искусств»       
(ул. Свободы,           
д. 10)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Труда (напро-
тив дома 23)          
(ТКО, КГО) 

59.351646   
51.472642 

бетон 9,92 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Коммуны,            
д. 25-31                     
ул. Свободы, д. 18, 
20, 22, 24, 26, 28        
ул. Труда д. 2, 4, 5, 
15, 16, 18-21, 23-
30, 34, 36                    
ул. Октябрьская,  
д. 2, 3, 5-9                  
пер. Октябрьский,     
д. 1-3 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



8 
 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Советская 
(напротив Дома 
Культуры) 
(ТКО, КГО) 

59.347145   
51.469519 

бетон 14,68 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Железнодорож-
ная,  д. 1б, 2а, 3, 5     
ул. Советская, д. 1, 
2, 5, 9, 14                    
ул. Береговая, д. 1, 7 
,ул. Набережная ,      
д. 1, 2, 4, 5, 7-12        
пер. Советский,         
д. 1-5                         
пер. Юбилейный,     
д. 2, 3                          
ул. Юбилейная,         
д. 1-4,                         
7-9, 11, 13, 15, 17, 
19, 23                          
ул. Коммуны,            
д. 1-18                       
ул. Свободы, д. 1-8;  
юр. лицо: Подрезчи-
хинский ДК – фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкий дом 
культуры Киров-
ской области»           
(ул. Советская,         
д. 8);                           
Подрезчихинская 
библиотека – фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкая цен-
тральная библио-
тека»                           
(ул. Советская,         
д. 8)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Подрезчиха, 
ул.Победы,            
д. 3а 

59.347916   
51.462578 

бетон 1 1 0 0,75 КОГУП "Межрайонная аптека         
№ 20" Кировская область,               
г. Белая Холуница,                      
ул. Ленина, д. 28а                    
ОГРН 1114303000019 

юр. лицо: аптека 
готовых лекар-
ственных форм    
№ 117                 
(ул. Победы, д. 3а) 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки                      
от 05.06.2019 



9 
 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Подрезчиха,       
ул. Советская,        
д. 6 (здание ма-
газина)

59.346659   
51.468696 

бетонная 
плита 

  1 0 0,75 ИП Тихонов Андрей Пертович        
Кировская область, Белохолуниц-
кий район, п. Подрезчиха,                
ул. Победы, д. 18, кв. 2 ОГРНИП 
304430333800018 

юр. лицо:                   
ИП Тихонов А.П.      
(ул. Советская,          
д. 6) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 166-П                  
от 16.03.2020 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Подрезчиха,       
ул. Железнодо-
рожная, д. 34 
(цех перера-
ботки древе-
сины)

59.355894   
51.462914 

бетонная 
плита 

  1 0 0,75 ИП Тихонов Андрей Пертович        
Кировская область, Белохолуниц-
кий район, п. Подрезчиха,                
ул. Победы, д. 18, кв. 2 ОГРНИП 
304430333800018 

юр. лицо:                   
ИП Тихонов А.П.      
(ул. Железнодо-
рожная, д. 34) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 167-П                  
от 16.03.2020 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Подрезчиха,       
ул. Железнодо-
рожная между 
домами 10 и 12 
(ремонтно-меха-
нические ма-
стерские)

59.350346   
51.469038 

бетонная 
плита 

  1 0 0,75 ИП Тихонов Андрей Пертович        
Кировская область, Белохолуниц-
кий район, п. Подрезчиха,                
ул. Победы, д. 18, кв. 2 ОГРНИП 
304430333800018 

юр. лицо:                   
ИП Тихонов А.П. 
(ул. Железнодо-
рожная между до-
мами 10 и 12) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 168-П                  
от 16.03.2020 

12 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Подрезчиха 
(площадка вре-
менного накоп-
ления твердых 
коммунальных 
отходов сроком 
до 11 месяцев)

59.357840   
51.436869 

бетон 150 0 0 0 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

население и юри-
дические лица           
п. Подрезчиха 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 517-П                  
от 15.11.2022 

Климковское сельское поселение   
1 Кировская об-

ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Беляева,            
д. 2* 

58.895385  
51.234166 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Беляева д. 1-3, 
5, 6, 9, 11, 13, 14, 
18, 19, 21, 23, 27, 
29 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
неров                       
от 31.10.2018  



10 
 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Кооперации, 
14* 

58.894929  
51.229552 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Ленина, д. 11, 
13, 18, 19, 23              
ул. Кооперации,      
д. 12, 16, 18-22 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
неров                       
от 31.10.2018 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Первомай-
ская, вблизи 
дома 7

58.892600   
51.230468 

бетон 5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Свободы, д. 2, 
3, 5, 6, 7                      
ул. Вавилова, д. 1, 
3-5                          
ул. Первомайская,    
д. 1-5, 7, 9                  

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 383-П                  
от 05.08.2021  

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Ленина, 
вблизи дома 1а 
(ТКО, КГО) 

58.893061   
51.235026 

бетон 10,1 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Кооперации,        
д. 3, 4, 6, 7 ,               
ул. Ленина, д. 7, 12   
ул. Карла Маркса,     
д. 2, 3, 5а, 10-14;        
юр. лицо:                   
Климковская биб-
лиотека – филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Кооперация,  
д. 1);       Климков-
ский ДК – филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкий дом куль-
туры Кировской 
области»                    
(ул. Ленина, д. 4);     
МКОУ основная 
общеобразователь-
ная школа п. 
Климковка 
(школа)                      
(ул. Кооперации, 
д. 5);  администра-
ция Климковкого 
сельского поселе-
ния (ул. Коопера-
ции, д. 1)       

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 383-П                  
от 05.08.2021  



11 
 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Ленина, д. 32 

58.894897  
51.224799 

бетон 5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Ленина, д. 26, 
27, 29, 30, 34-36, 
39, 43, 45 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Первомай-
ская, вблизи 
дома 30*

58.893457   
51.224480 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,  
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Розы Люксем-
бург,  д. 17, 22, 26     
ул. Первомайская,    
д. 10-22, 25, 28, 30, 
36 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 383-П                  
от 05.08.2021  

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Канавная, 
д.1* 

58.891649  
51.233438 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Канавная, д. 2, 
3, 7, 11, 12, 14, 16-
18 ;                             
юр. лицо:            
МКОУ основная 
общеобразователь-
ная школа п. 
Климковка (до-
школьная группа)     
(ул. Канавная, д. 1) 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
неров                       
от 31.10.2018  

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,         
ул. Свободы, 
напротив дома       
№ 34 (ТКО, 
КГО) 

58.888707   
51.228075 

бетон 12,6 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Свободы, д. 11, 
14, 15, 18,20-24, 
26-28, 32, 33, 37, 
39, 40, 42, 43, 45, 
49, 51-54, 56, 58        
ул. Розы Люксем-
бург, д. 1, 3, 5-7, 
10, 12, 14                    
ул. Вавилова, д. 7-
11, 14, 15, 20, 21, 
23-25                          
ул. Павлова, д. 1-5,   
7-9, 13, 15, 19, 21

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 121-П                  
от 09.03.2022 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,     
ул. Большеви-
ков, 1* 

58.894416  
51.238683 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Большевиков,  
д. 1, 4, 8, 10-12, 15, 
20, 22-26                   
ул. Набережная,        
д. 1-6, 9-13 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
неров                 
от 31.10.2018 



12 
 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,     
ул. Большеви-
ков, 37*

58.891581  
51.247862 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

ул. Большевиков,      
д. 26, 27, 29, 32, 
34, 36, 38-41, 46, 
48, 51, 52 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
неров                       
от 31.10.2018 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,  
ул. Карла 
Маркса,  между 
домом                  
№ 27 и домом  
№ 29 (ТКО, 
КГО)

58.890871   
51.245078 

бетон 9,8 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,   
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Карла Маркса,     
д. 15, 16, 18, 19, 
21, 24, 25, 27-30, 
32, 36, 37, 39, 40, 
44-46, 48, 49, 52, 
53, 57, 58 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 121-П              
от 09.03.2022 

12 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Климковка,     
ул. Комсомоль-
ская, д. 1 

58.891000  
51.239195 

бетон 5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Комсомольская,  
д. 3, 5, 7-9, 12, 21, 23

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 506-П                  
от 23.11.2023 

13 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
п. Песчанка, д. 8 
(ТКО, КГО) * 

58.928973  
51.064786 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

п. Песчанка, д. 2, 
4, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 
16-20,                        
23-26 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
неров                       
от 31.10.2018 

14 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Климковка, 
ул. Коммуны, 
напротив дома 
№ 1 (ТКО, КГО) 

58.888961   
51.237791 

бетон 9,8 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Новая, д. 1-10,     
ул. Октябрьская,  
д. 2, 5, 6, 9, 14, 15, 
17-19, 21, 23.             
ул. Коммуны,            
д. 2, 3, 5, 6, 9, 10, 
12, 13, 14, 19, 22, 
26

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 121-П                  
от 09.03.2022 

15 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
713 км а/д Р-243 
Кострома-Ки-
ров-Пермь 
"Кафе 24 часа"

58.903703   
51.200861 

ж/бетон 2,4 1 0 0,75 ИП Шитов Александр Анатолье-
вич Кировская область,                     
г. Белая Холуница,                        
ул. Поперечная, д. 49     ОГРНИП 
312430316600015 

юр. лицо: ИП Ши-
тов Александр 
Анатольевич (Бе-
лохолуницкий 
район,                         
713 км а/д Р-243 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 120-П                  
от 18.02.2020 



13 
 

Кострома-Киров-
Пермь) 

16 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Песчанка, д. 1 
(офис) 

58.928027   
51.060116 

грунт   1 0 0,75 ООО "Фаворит" Кировская об-
ласть,  г. Белая Холуница,                
ул. Комсомольская, д. 12      
ОГРН 1184350014529 

Юр. лицо:                  
ООО "Фаворит"        
(п. Песчанка, д. 1) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 148-П                  
от 05.03.2020 

17 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
поселок Клим-
ковка, ул. Ле-
нина, дом 14, ка-
дастровый но-
мер земельного 
участка 
43:03:390101:5       
(отделение № 1) 

58.894226   
51.231482 

кирпич 5 5 0 3,75 КОГБУСО "Климковский психо-
неврологический интернат" Ки-
ровская область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка,                   
ул. Ленина, д. 7                      
ОГРН 1024300541430 

Юр. лицо: 
КОГБУСО "Клим-
ковский психонев-
рологический ин-
тернат" (ул. Ле-
нина, дом 14) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 265-П                  
от 24.05.2021 

18 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
поселок Клим-
ковка, ул. Ком-
муны, кадастро-
вый номер зе-
мельного 
участка 
43:03:390107:64     
(отделение № 2) 

58.878800   
51.229030 

кирпич 5 5 0 3,75 КОГБУСО "Климковский психо-
неврологический интернат" Ки-
ровская область, Белохолуницкий 
район, п. Климковка,                   
ул. Ленина, д. 7                      
ОГРН 1024300541430 

Юр. лицо: 
КОГБУСО "Клим-
ковский психонев-
рологический ин-
тернат" (ул. Ком-
муны (отделение 
№ 2)) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 266-П                  
от 24.05.2021 

Дубровское сельское поселение 

1 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул.  Молодеж-
ная, д. 1* 

59.226535   
51.144687 

грунт   5 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Комсомоль-
ская, д. 3, 10, 12,       
ул. Молодежная,  
д. 2, 4-6,                     
ул. Елочная, д. 1,       
ул. Майская, д. 3, 
6, 7, 13,                       
ул. Строителей,         
д. 2-4, 7-10, 12, 13     

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018,       
акт № 1 



14 
 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Юбилейная, 
д. 1*

59.225975   
51.147582 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

ул. Юбилейная,         
д. 1, 1а, 2, 2а, 4-6, 
10, 12, 15, 18 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 2 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка, 
ул.Школьная,        
д. 1* 

59.227093   
51.150699 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Школьная,           
д. 1, 3, 4, 6, 7, 9, 
10, 12                   
ул. Полевая, д. 1, 
3, 3а, 5, 7, 7а, 9, 9а, 
11, 11а, 17, 19, 22-
24, 30                   
Юр. лицо:                  
Дубровский фи-
лиал КОГКУ "Ки-
ровлесцентр"             
(ул. Полевая, д. 4)   

постановление 
№ 98,                       
от 01.11.2018,  
акт № 3 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,      
п. Дубровка,          
ул. Профсоюз-
ная, 5а* 

59.226432  
51.156252 

грунт   3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Профсоюзная,     
д. 1а, 2-5, 9-24, 29,    
32-35                          
ул. Комарова, д. 3, 
5, 7, 8, 10, 14, 16        
ул. Автодорожная,    
д. 2, 4-7, 11-18

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018,         
акт № 4 



15 
 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка, 
ул.Клубная, 
17а* 

59.226336  
51.159986 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Железнодорож-
ная, д. 5, 6, 8              
ул. Клубная, д. 13, 
18, 20, 23;                   
юр. лицо:                   
МБУ ДО «Детская 
школа искусств»       
п. Дубровка,              
(ул. Клубная,             
д. 17а);                       
Дубровский ДК-
филиал МБУК 
«Белохолуницкий 
дом культуры Ки-
ровской области»      
(ул. Клубная,             
д. 17а);             
Дубровская биб-
лиотека-филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкий дом куль-
туры Кировской 
области»                    
(ул. Клубная,            
д. 17а);      ИП Си-
зов Юрий Михай-
лович                          
(ул. Ленина, д. 2)

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018,         
акт № 5 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,          
ул. Железнодо-
рожная, 3а              
(ТКО, КГО)* 

59.227671  
51.163311 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Железнодорож-
ная,  д. 1-5, 4а, 7        
Юр. лицо: ООО 
фирма "Дубровка"    
(ул. Ленина, д. 10);   
ИП Шуплецова 
Ольга Сергеевна       
(ул. Ленина, д. 7) 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 7 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Заречная, 
д.5*

59.224503  
51.165440 

грунт   3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

ул. Солнечная,          
д. 1, 2, 4, 4а, 6, 7       
ул. Заречная, д. 1, 
6-8, 11, 13, 15, 17, 
18, 19а, 21, 21а 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 8 



16 
 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Клубная,         
д. 5а*

59.228599  
51.156589 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

ул. Клубная, д. 4, 
7, 9 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 9 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Свободы,         
д. 10* 

59.228288  
51.160055 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Свободы, д. 1, 
2, 4, 10, 13, 18, 19, 
24 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 10 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,          
ул. Свободы, 2а 

59.229586  
51.155570 

бетон 10 1 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

юр. лицо:                   
ООО "Диалог"           
(ул. Свободы,            
д. 5);                          
МКДОУ детский 
сад «Солнышко»       
п. Дубровка               
(ул. Свободы,           
д. 2а) ;                      
МКОУ СОШ             
п. Дубровка               
(ул. Свободы,           
д. 2а)

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 11 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,          
ул. Коммуны, 
д.12* 

59.230686  
51.155815 

грунт   4 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Коммуны, д. 2-
7, 10, 12                      
ул. Гоголя, д. 1, 1а,   
2-6, 9, 13                    
ул. Урицкого, д. 1, 
3, 5, 6, 8-15                
ул. Советская, д. 1,   
3-12, 16

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 12 

12 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Пушкина,        
д. 4*

59.233528  
51.146851 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                      
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

ул. Пушкина, д. 1, 
3,     6-8, 10-12           
ул. Береговая, д. 1-
7, 11                            
ул. Кирова, д. 3, 8, 
11, 12

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 14 



17 
 

13 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,          
ул. Луговая, д.7* 

59.230908  
51.142590 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,  
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Луговая, д. 1, 3,   
5-9, 11                        
ул. Зеленая, д. 3        
ул. Труда, д. 1-3, 5-
8, 11 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 15 

14 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,          
ул. Гаражная, 
д.11* 

59.230039  
51.166205 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                         
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Дачная, д. 3,        
ул. Гаражная, д. 2-
4, 7, 9, 11, 12, 14, 
15, 17-19, 21 

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 16 

15 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Гагарина, 
д.8а* 

59.221564  
51.148684 

грунт   3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Гагарина, д. 1-
4, 8, 9                          
ул. Горького, 1-3       
ул. Автодорожная,    
д. 3, 21, 23-25, 27-
29, 32, 32а, 34, 34а, 
36

постановление 
№ 98                        
от 01.11.2018, 
акт № 17 

16 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,  
пер. Лесной,          
д. 3а*

59.247028  
51.198110 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

пер. Лесной, д. 4, 6   
ул. Мира д. 1, 7, 9, 
13, 16, 17, 23, 26, 
29, 32, 34 

постановление 
№ 98                     
от 01.11.2018, 
акт № 18 

17 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,           
ул. Лесная, д.4а 

59.225564  
51.157769 

бетон 1 1 0 0,75 КОГУП "Межрайонная аптека        
№ 20"  Кировская область,               
г. Белая Холуница, ул. Ленина,       
д. 28а,  ОГРН 1114303000019 

юр. лицо: аптека 
готовых лекар-
ственных форм         
№ 125                     
(ул. Лесная, 4а) 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки                      
от 05.06.2019 

18 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Дубровка,          
ул. Лесная,            
д. 4а* 

59.225431  
51.157835 

грунт   2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Новая, д. 1а, 
1б, 2, 5-9, 11-16 

постановление 
№ 98                      
от 01.11.2018, 
акт № 19 

19 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Нагорена* 

59.222584 
51.116267 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,   
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

д. Нагорена акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки 

Гуренское сельское поселение   



18 
 

1 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гончарово          
д. 1* 

58.788195  
50.670386 

грунт    1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234

д. Гончарово акт от 31.10.2018 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Пантыл, 
ул.Сельская,          
д. 13* 

58.792098  
50.673418 

грунт    1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Сельская, д. 10, 
12, 14, 16, 17 

акт от 31.10.2018 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки, 
ул.Заречная, 
д.4а 

58.794021  
50.672928 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Заречная, д. 1, 
3, 6а, 8, 8а, 9, 10а 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки, 
ул.Заречная, 
д.25 (ТКО, КГО) 

58.795396  
50.677458 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                         
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул, Заречная,             
д. 29, 31                      
ул. Юбилейная,         
д. 20, 24, 28 ;              
юр. лицо:                   
МКОУ общеобра-
зовательная               
школа – интернат 
основного общего 
образования               
д. Гуренки (школа)   
(ул. Заречная,            
д. 25);     МКОУ 
общеобразователь-
ная  школа – ин-
тернат основного 
общего образова-
ния д. Гуренки 
(интернат)                  
(ул. Юбилейная,       
д. 17а)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



19 
 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки, 
ул.Заречная, 
д.18 

58.792846  
50.681792 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Заречная, д. 18    
ул. Полевая, д. 5-
14, 16, 22 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки, 
ул.Юбилейная, 
д. 1 

58.792455  
50.677932 

бетон  4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Юбилейная,         
д. 2-4, 6, 8, 10, 11, 
14, 14а 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки, 
ул.Советская,         
д. 10 

58.791418  
50.678090 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Дорожная, д. 7, 
10, 12 ,                        
ул. Советская.           
д. 11, 13,                     
юр. лицо:                   
администрация Гу-
ренского сель-
ского поселения        
(ул. Советская,         
д. 10);                         
Гуренский ДК - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий 
дом культуры Ки-
ровской области»      
(ул. Советская,         
д. 10);                         
Гуренская библио-
тека - филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Советская,         
д. 10)           

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



20 
 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Гуренки 
ул.Дорожная,         
д.  9 

58.794086   
50.673070 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                        
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Дорожная, д. 9, 
11, 14, 16, 18, 20, 
22                               
ул. Новая, д. 2, 4, 
6, 8                         
ул. Полевая д. 1, 3 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки,  
ул.Дорожная,         
д.  8 

58.791837   
50.678425 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Дорожная,            
д. 3а, 4, 6                    
ул. Советская,           
д. 1-8, 2а, 3а, 9а         
ул. Солнечная,         
д. 2, 8 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                 
от 22.12.2023 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки,  
ул.Заречная, 16 

58.791602  
50.672454 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,   
г. Белая Холуница,                           
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Заречная, д. 19, 
23,                         
ул. Солнечная          
д. 10, 12                      
ул. Советская,           
д. 14, 15, 17, 19, 
23а, 25

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
д.Гуренки (цех 
по переработке 
древесины) 

58.788685   
50.683452 

железобетон-
ная плита 

4 1 0 0,75 ИП Черезов Олег Сергеевич, Бе-
лохолуницкий район, д. Гуренки, 
ул. Дорожная, д. 11                            
ОГРН 304430303700056 

юр. лицо:                   
ИП Черезов О.С. 
(д.Гуренки (цех по 
переработке древе-
сины)) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 84-П                    
от 31.01.2020 

Всехсвятское сельское поселение   
1 Кировская об-

ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Всехсвятское, 
ул.Победы,            
д.  39 

59.054160  
50.868330 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Победы, д. 28,     
30-35, 37, 39, 41, 
43, 45, 47, 49              
ул. Юбилейная,         
д. 14, 16, 17а, 18-
27, 29, 31, 33, 35, 
37       

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



21 
 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Всехсвятское 
ул.Победы, д. 17 
(ТКО, КГО) 

59.056280  
50.862890 

бетон 7,65 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Победы, д. 8-
16, 18а, 18, 19, 21-
27,                            
ул. Юбилейная,         
д. 7, 9, 13, 15,             
ул. Полевая, д. 1-6, 
8, 
юр. лицо: Всех-
святская библио-
тека - филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Юбилейная,  
д. 8)         

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Всехсвятское 
ул.Школьная 
д.17 

59.058330  
50.858830 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Полевая, д. 4-7,   
ул. Юбилейная,         
д. 2, 3                         
ул. Школьная, д. 2, 
5, 8, 9, 11, 19 .            
юр. лицо: Всех-
святский ДК - фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкий дом 
культуры Киров-
ской области»           
(ул. Победы, д. 1)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Всехсвятское, 
ул.Школьная, 
д.14 

59.059070  
50.860650 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Школьная,           
д. 18, 20, 22, 23, 
25, 29, 31                    
ул. Комсомоль-
ская,  д. 2-5, 7, 13      
ул. Советская, д. 1, 
7, 16-18, 21, 27,         
юр. лицо:                   
МКОУ СОШ             
с. Всехсвятское 
(школа)                      
(ул. Школьная,         
д. 21);                         
МКОУ СОШ             
с. Всехсвятское 
(дошкольная 
группа)                  

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



22 
 

(ул. Школьная,          
д. 14) 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Сырьяны, 
ул.Набережная, 
д.19 

59.044120   
50.709450 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Полевая, д. 2, 
4, 6, 8, 10                    
ул. Набережная,        
д. 1,  6-8, 10-14, 17, 
24, 25, 27, 29-34, 
36, 39а, 39, 41, 42, 
45-47, 49, 51, 52, 
56, 60,                         
юр. лицо:    Сырь-
янский ДК - фи-
лиал МБУК «Бело-
холуниукий дом 
культуры Киров-
ской области»           
(ул. Набережная, 
д. 21а);    Сырьян-
ская библиотека - 
филиал МБУК 
«Белохолуницкая 
центральная биб-
лиотека»                   
(ул. Набережная, 
д. 21а)                 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Сырьяны, 
ул.Советская, 
д.40а  

59.039720   
50.707360 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская, д. 4, 
6, 12, 19, 21, 22, 24, 
25, 29, 40, 42, 44        
ул. Школьная, д. 1,   
3-10, 14, 16;               
юр. лицо:                   
Муниципальное 
казённое общеоб-
разовательное 
учреждение основ-
ная общеобразова-
тельная школа           
с. Сырьяны                
(ул. Советская,          
д. 40а)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



23 
 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Сырьяны, 
ул.Советская, 
д.39 (ТКО, КГО) 

59.037140  
50.709330 

бетон 7,65 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Молодежная,  
д. 1, 5, 7 ,                    
ул. Юбилейная,         
д. 1, 3, 5-7, 11, 12,     
ул. Октябрьская,  
д. 2, 6 ,                       
Ул. Первомайская,    
д. 1-4, 7-11 ,               
ул. Советская,           
д. 26, 33, 35, 48-52, 
56, 58, 60, 65, 68, 
71, 76,                         
ул. Труда, д. 5, 9, 
11, 14,18

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
село Всехсвят-
ское (террито-
рия ферм)               

59.058137   
50.849976 

бетон   1 0 0,75 ООО "Суворовское" Кировская 
область, Белохолуницкий район, 
с. Всехсвятское,  ул. Победы,          
д. 17                                        
ОГРН 1044301501155 

юр. лицо: ООО 
"Суворовское" 
(село Всехсвятское 
(территория 
ферм)) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 95-П                    
от 18.02.2022 

Быдановское сельское поселение   
1 Кировская об-

ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово, 
ул.Советская,         
д. 43 напротив 
дома

58.745723   
50.804350 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,          
д. 29, 31, 33, 35, 
37, 39, 41, 43, 45, 
47, 49, 51, 53, 55 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,         
ул. Лесная, д.4 
рядом с домом 

58.746629  
50.800292 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,   
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Лесная, д. 2, 3-
16 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,          
ул. Советская 
д.25 рядом с до-
мом

58.748350  
50.800011 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область, 
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,           
д. 22-25, 27,               
ул. Молодежная,       
д. 1-8 ,                        
ул. Лесная, д. 1 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



24 
 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,          
ул. Школьная, 
д.2 напротив 
дома 

58.749600  
50.798066 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,           
д. 17а,  19-21,             
ул. Школьная, д. 2-
8, 10, 12;                     
юр.лицо: Быданов-
ский ДК - филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкий дом куль-
туры Кировской 
области»                    
(ул. Школьная,         
д. 2);                 
МКОУ СОШ             
д. Быданово 
(школа) (ул. Со-
ветская, д. 18) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,         
ул. Труда, д.16 
напротив дома 

58.749872  
50.789232 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Труда, д. 1, 2а, 
2-6,  8-11, 10а, 13-
16, 18, 19,                   
ул. Советская, д. 1, 
5 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,         
ул. Молодежная, 
д.13 напротив 
дома                        
(ТКО, КГО)

58.749575  
50.801378 

бетон 7,44 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Молодежная,       
д. 8-11, 13-20 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



25 
 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,   
д. Быданово,         
ул. Труда, д. 26 
напротив дома 

58.751280   
50.793010 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Труда, д. 20-22,   
24-27, 30-33, 35-37, 
39, 41, 43,                   
ул. Советская,          
д. 14, 
юр. лицо: Быда-
новская библио-
тека - филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Труда, д. 26);      
МКОУ СОШ             
д. Быданово (до-
школьная группа)     
(ул. Советская,          
д. 15)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,          
ул. Труда,  ря-
дом с домом 56, 
кв. 2

50.802383   
58.753536
5 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Труда, д. 40, 
43-57 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,         
ул.  Советская, 
д. 9б напротив 
дома

58.749823   
50.793575 

бетон 7,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская, д. 2,   
5-9, 6а, 9а, 9б, 13 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,         
ул. Советская, 
д.40  рядом с до-
мом 

58.747060   
50.806410 

бетон 7,44 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                      
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,           
д. 28, 30, 32, 34, 
36, 38, 40, 42, 44 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



26 
 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,          
ул. Советская 
(гараж)* 

58.748213   
50.806700 

грунт   2 0 1,5 СПК "Быданово" Кировская об-
ласть, Белохолуницкий район, д. 
Быданово,  ул. Советская, д. 11 
ОГРН 1024300541418 

юр. лицо:                   
СПК "Быданово"      
(ул. Советская (га-
раж)) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 641-П                  
от 28.11.2019 

12 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Быданово,          
ул. Труда, д. 58* 

58.753460   
50.802856 

грунт   2 0 1,5 СПК "Быданово" Кировская об-
ласть, Белохолуницкий район,        
д. Быданово,  ул. Советская, д. 11 
ОГРН 1024300541418 

юр. лицо:                   
СПК "Быданово"      
(ул. Труда, д. 58) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 642-П                  
от 28.11.2019 

13 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
д. Быданово,          
ул. Школьная, 
д.1* 

58.450105   
50. 
475421        

бетон   1 0 0,75 ООО "Торговый дом "Быданово" 
Кировская область, Белохолуниц-
кий район, д. Быданово,                    
ул. Советская, д. 10                        
ОГРН 1054301502243  

юр. лицо:                   
ООО "Торговый 
дом "Быданово"        
(ул. Школьная, 
д.1) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 85-П                    
от 31.01.2020 

14 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
деревня Быда-
ново, ул. Совет-
ская, д. 16 (зда-
ние магазина)        

58.750546   
50.794857   

бетон 2 1 0 0,75 ИП Предейкина Екатерина Сер-
геевна 613205, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий район, д. 
Быданово,                 ул. Труда, д. 
4, кв. 2 ОГРН 323430000005680 

юр. лицо:                   
ИП Предейкина 
Екатерина Серге-
евна                            
(ул. Советская,         
д. 16)  

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
от 30.05.2023          
№ 281-П 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Троицкое сельское поселение   



27 
 

1 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица, ул.Со-
ветская, д.40 
(ТКО, КГО) 

59.219394  
51.356880 

бетон 14,5 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,           
д. 30, 30а, 32, 34, 
36, 38, 41-46, 46а, 
47-49, 52, 54, 55, 
57, 59,                         
ул. Труда, д. 5, 7,      
Ул. Юбилейная,        
д. 1, 2, 4, 5, 7-10,       
ул. Комсомоль-
ская,  д. 12, 13,          
ул. Заречная, д. 2, 
3, 5-10, 13-17,            
юр. лицо:                   
МКОУ СОШ             
с. Троица (школа)     
(ул. Советская,          
д. 39)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица, 
ул.Лесная -Но-
вая (пересечение 
улиц)                      
(ТКО, КГО) 

59.217722  
51.353584 

бетон 12,5 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Новая, д. 1, 2, 
4, 5, 7-9, 11,13,          
ул. Советская,           
д. 28а, 37,                   
юр. лицо:                   
Троицкая библио-
тека-филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Советская,         
д. 35); Филиал 
МКОУ СОШ            
с. Троица (до-
школьная группа)     
(ул. Советская,         
д. 35)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица, ул.Со-
ветская, напро-
тив дома 23 
(ТКО, КГО) 

59.215306   
51.353146 

бетон 9,76 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234  

ул. Лесная, д. 3-11    
ул. Советская, 19-
27, 31-33 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 112-П                  
от 03.03.2023 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий 
район,с.Троица, 

59.211340  
51.354325 

бетон 9,76 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                   

ул. Набережная,        
д. 1, 3, 5, 7, 15            
ул. Молодая Гвар-
дия, д. 1, 4,                 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого 



28 
 

ул.Набережная, 
д.13                   
(ТКО, КГО) 

ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Гаражная, д. 1, 
3, 5,ул. Набереж-
ная, д. 9, 8, 12,           
юр. лицо:                   
Дубровский фи-
лиал КОГКУ "Ки-
ровлесцентр"             
(ул. Гаражная,           
д. 7);                          
Троицкий ДК-фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкий дом 
культуры Киров-
ской области»           
(ул. Набережная, 
д. 13)

муниципального 
района                     
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица, 
ул.Молодая 
Гвардия, д.6 
(ТКО, КГО)

59.211524  
51.356980 

бетон 9,76 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Молодая Гвар-
дия,  д. 3, 5-7, 9-14, 
17, 18 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица, ул.Ки-
рова, за домом  
№ 8 

59.210523   
51.358899 

бетон 5,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Кирова, д. 1, 3,    
4-17, 19, 21 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 112-П                  
от 03.03.2023 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица, 
ул.Мира, напро-
тив дома № 7 

59.208893   
51.359921 

бетон 5,44 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Мира, д. 1-9 постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 112-П                  
от 03.03.2023 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Троица, ул. Со-
ветская, д. 4 

59.213301   
51.351689 

бетон 10,88 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская, д. 3, 
8, 10, 13, 15, 16,         
ул. Комскомоль-
ская, д. 1, 4-11           
ул. Лесная д. 2 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



29 
 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Каменное, 
ул.Центральная, 
д.28  

59.152581   
51.510142 

бетон 5,44 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Центральная,       
д. 36, 38, 39, 39а, 
41, 43, 45, 46, 48, 
49                      
Юр. лицо:   Камен-
ский клуб - филиал 
МБУК «Белохолу-
ниукий дом куль-
туры Кировской 
области»                    
(ул. Школьная,         
д. 10);                    
Каменская библио-
тека - филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Школьная,         
д. 10);                    
Филиал МКОУ 
СОШ  с. Троица 
«Начальная обще-
образовательная 
школа п. Камен-
ное» (ул. Школь-
ная, д. 10)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
п.Каменное, 
ул.Центральная, 
д.2 (ТКО, КГО) 

59.156915
6743    
51.505572
04 

бетон 9,76 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                         
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Центральная,       
д.1, 5-9, 11, 12, 14-
17, 19-22, 24, 26, 
27, 27а, 27б, 30, 34,   
ул. Гаражная,            
д. 2, 4, 6, 9, 12-14,     
ул. Школьная д. 5, 
7, 11, 14, 14а, 16, 
19, 32

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, 
с.Троица,                
ул. Советская,  
д. 4* 

59.215835   
51.357206 

грунт   1 0 0,75 ИП Кузьмина Надежда Владими-
ровна, Кировская область, Бело-
холуницкий район, с. Троица,         
ул. Лесная, д. 4, кв. 2                         
ОГРН 304430327800010 

юр. лицо: ИП 
Кузьмина Надежда 
Владимировна           
(ул. Советская,          
д. 4) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 11-П                    
от 09.01.2020 



30 
 

12 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
п. Каменное,          
ул. Центральная, 
д. 25 (магазин) 

59.152531   
51.507719 

грунт   1 0 0,75 ИП Кузьмина Надежда Владими-
ровна, Кировская область, Бело-
холуницкий район, с. Троица,         
ул. Лесная,  д. 4, кв. 2                        
ОГРН 304430327800010 

юр. лицо: ИП 
Кузьмина Надежда 
Владимировна  
(ул. Центральная, 
д. 25)  

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 147-П                  
от 05.03.2020 

13 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
село Троица, ул. 
Лесная, д. 1 (зда-
ние конторы) 

59.213615 
51.350200 

бетон 2 1 0 0,75 ИП Бойправ Снежана Сергеевна 
Кировская область, Белохолуниц-
кий район, с. Троица,                        
ул. Советская, д. 46а ОГРНИП 
314430323000010 

юр. лицо:                   
ИП Бойправ Сне-
жана Сергеевна         
(ул. Лесная, д. 1) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 507-П                  
от 23.11.2023 

Поломское сельское поселение 

1 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Иванцево пере-
кресток ул. Со-
ветская и ул. 
Майская

59.132490  
50.991620 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                            
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Лесная, д. 1, 4      
ул. Майская, д. 1, 
3, 5,                            
ул. Советская, д. 3, 
15, 17, 19 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

2 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Иванцево ул. 
Советская , 
напротив д № 8     
(ТКО, КГО) 

59.129890  
50.993800 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская, д. 6, 
8, 10, 12, 23, 23а, 
25, 29 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

3 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Иванцево, 
ул.Новая, пере-
кресток ул. Но-
вая и ул. Совет-
ская 

59.129220   
50.996830 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Набережная,        
д. 1, ул. Новая,          
д. 1-3,                        
ул. Советская,           
д. 14, 16, 41 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



31 
 

4 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
с. Иванцево 
вблизи остано-
вочного павиль-
она

59.128940  
51.000230 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Советская,           
д. 32, 34, 35, 38, 55    
ул. Юбилейная,         
д. 3, 5 ,                       
ул. Комсомоль-
ская,  д. 1, 8, 15, 21 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

5 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Иванцево пе-
рекресток              
ул. Советская и 
ул. Юбилейная 

59.128422   
51.003877 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                         
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Молодежная,  
д. 8, ул. Школьная, 
д. 1, ул. Юбилей-
ная, д. 7, 8, 12, 16, 
19, 20, 21, 24, 26,   
ул. Набережная,        
д. 5, 6, 10, 11, 13а, 
15-17, 19, 20, 22, 
24,                          
юр. лицо: Иван-
цевская библио-
тека-филиал 
МБУК «Белохолу-
ницкая централь-
ная библиотека»       
(ул. Юбилейная,  
д. 7);                 
Иванцевский ДК- 
филиал МБУК 
«Белохолуницкий 
дом культуры Ки-
ровской области»      
(ул. Юбилейная,  
д. 7);

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

6 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Иванцево,           
ул. Советская, 
напротив дома 
№ 56 

59.126200  
51.008820 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Бастракова,          
д. 2, 4, ул. Луговая 
д. 1, 3, ул. Совет-
ская д. 56, 58, 62, 
64, 66, 69, 75, 85, 
87 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



32 
 

7 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,      
с Иванцево пе-
рекресток           
ул. Советская и 
ул. Полевая

59.127625   
51.005576 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Полевая,               
д. 1а, 2, 5, 7, 9, 10 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

8 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Мезень, 
напротив дома 
№ 8 (ТКО, КГО) 

59.183590  
50.837870 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

д. Мезень, д. 2, 7, 
8, 11, 15 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

9 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
д. Леушинцы, 
ул. Советская, 
напротив дома 
№ 9                     
(ТКО, КГО)

59.136560  
50.835510 

бетон 4,5 1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Новая, д. 1, 3,      
ул. Победы, д. 3, 7, 
9, ул. Советская,  
д. 8, 9, 11, 13, 15, 
17, 19, 20, 25, 27 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

10 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Полом, ул Ле-
нина, напротив 
д. № 20 (ТКО, 
КГО)*

59.193980  
50.830440 

грунт   1 0 0,75 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Ленина, д. 10, 
12, 13, 19, 20, 22, 
24, 26, 27,                  
ул. Черемушки,         
д. 1, 2, 4, 5 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки 

11 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Полом.,ул Со-
ветская, справа 
от магазина 
Райпо 

59.190510  
50.824750 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Володарского,     
д. 11, 12, 15, 18, 
20, 21,  ул. Комсо-
мольская,  д. 3, 4       
ул. Береговая, д. 5, 
8, 9, 12, 14,                 
ул. Советская, д. 1,   
3-5, 9, 15, 28, 31, 
37,  ул. Энгельса, 
д. 1, 2 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



33 
 

12 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, ул. Була-
нова, между 
д.№11 и №9 

59.185480  
50.826420 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Буланова,  д. 1, 
2, 2а, 2б, 2в, 3-14, 
16, 18, 20, 22 ,            
ул. Юбилейная,         
д. 16, 17, 19 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

13 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, ул. Юби-
лейная, напро-
тив дома № 15 

59.186810  
50.825020 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Володарского 
д. 1, 3, 8, 9,                 
ул. Юбилейная,         
д. 1, 2, 10, 12, 13, 
15 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

14 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, между 
ул. Юбилейная и 
ул. Энгельса 

59.183390  
50.821260 

бетон 4,5 4 0 3 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Юбилейная,         
д. 3, 5, 6, 8, 9, 20,  
22-26,                     
28-31, 33-43, 45, 
47;                              
юр. лицо:                   
Дубровский фи-
лиал КОГКУ "Ки-
ровлесцентр"             
(ул. Юбилейная,  
д. 18) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

15 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Полом,               
ул. Энгельса, 
между д.№10         
и №14 

59.189040  
50.821840 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Набережная,        
д. 1, ул. Кашина,  
д. 3, 5, 10, 12, 4          
ул. Энгельса, д. 5,     
8-10, 14, 16-20, 22, 
25, 26, 29, 31, 33-
35,                       
юр. лицо:                   
МКОУ СОШ            
с. Полом (школа)      
(ул. Энгельса,           
д. 27)

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



34 
 

16 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Полом,               
ул. Энгельса, 
напротив дома 
№45* 

59.182530  
50.818990 

грунт   3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Энгельса, д. 37, 
41,                               
ул. Маяковского,      
д. 1, 3, 5, 7, 9 ,            
ул. Свободы, д. 2-
6, 8, 9, 10,.12;             
юр.лицо:                    
ИП Овчинникова 
С.Я. (ул. Энгельса, 
д. 39);  МКОУ 
СОШ с. Полом 
(дошкольная 
группа)                       
(ул. Энгельса,           
д. 47);   Поломская 
библиотека-фи-
лиал МБУК «Бело-
холуницкая цен-
тральная библио-
тека»                           
(ул. Энгельса,           
д. 47)    

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки 

17 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, ул. Эн-
гельса, напротив 
дома  №48 

59.183970  
50.818160 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Энгельса,             
д.  44-46, 48, 50, 
52, 54, 56, 58,     
юр. лицо:                   
Поломский ДК-
филиал МБУК 
«Белохолуницкий 
дом культуры Ки-
ровской области»      
(ул. Энгельса,           
д. 49)      

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

18 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,  
с. Полом,               
ул. Маяков-
ского, у дома 
.№10 "а" 

59.181830  
50.815590 

бетон 4,5 3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Маяковского,      
д. 10а,                         
ул. Свободы, д. 15, 
16, 18-22, 24, 26, 
28 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 



35 
 

19 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, ул. Ба-
стракова, напро-
тив д.№22 

59.179220  
50.809840 

бетон 4,5 2 0 1,5 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Лесная, д. 2, 4      
ул. Бастракова,          
д. 2, 20, 22, 24, 26, 
28, 30                          
ул. Труда, д. 1, 7, 
8, 9         

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 569-П                  
от 22.12.2023 

20 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, ул. По-
левая, напротив 
дома №1* 

59.179840  
50.814760 

грунт   3 0 2,25 администрация Белохолуницкого 
муниципального района Киров-
ской области Кировская область,    
г. Белая Холуница,                     
ул. Глазырина, д. 6                    
ОГРН 1024300544234 

ул. Маяковского,  
д. 6, 12-16, 18, 25      
ул. Бастракова,          
д. 1,  3-14, 16, 18       
ул. Полевая, д. 1, 
2, 4, 6, 8, 12               
ул. Солнечная,          
д. 1-7

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки 

21 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, ул. Мая-
ковского, д. 8 

59.182102   
50.815880 

бетон 1 1 0 0,75 КОГУП "Межрайонная аптека        
№ 20"  Кировская область,               
г. Белая Холуница,                      
ул. Ленина, д. 28а                    
ОГРН 1114303000019 

юр. лицо:                  
аптека готовых ле-
карственных              
форм № 38                 
(ул. Маяковского, 
д. 8) 

акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки                      
от 05.06.2019 

22 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район, с. 
Полом, клад-
бище* 

59.204730  
50.816950 

грунт   0 2 1,5 администрация Поломского сель-
ского поселения Кировская об-
ласть, Белохолуниукий район,         
с. Полом, ул. Энгельса, д. 47            
ОГРН 1054301514673 

физические лица акт по определе-
нию места раз-
мещения контей-
нерной пло-
щадки 

23 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
с. Иванцево,           
ул. Советская, 
стоянка авто-
транспортного 
средства 

59.125164   
51.012114 

бетон 1 1 0 0,75 ИП Маракулин Александр Лео-
нидович  Кировская область,          
г. Белая Холуница,   ул. Елочная,   
д. 34 
ОГРНИП 317435000032844  

юр. лицо:                   
ИП Маракулин 
Александр Леони-
дович (с. Иван-
цево,                           
ул. Советская, сто-
янка автотранс-
портного средства) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 121-П                  
от 18.02.2020 

24 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
с. Полом, ул. 
Советская (тер-
ритория произ-
водственных 
зданий)

59.189400   
50.830070 

грунт   1 0 0,75 СПК "Восход" Кировская об-
ласть, Белохолуницкий район,         
с. Полом,  ул. Энгельса, д. 40           
ОГРН 1024300544575 

юр. лицо: СПК 
"Восход"                    
(ул. Советская 
(территория произ-
водственных зда-
ний)) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 273-П                  
от 28.05.2020 



36 
 

25 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
с. Полом                 
(территория жи-
вотноводческого 
комплекса) 

59.182805   
50.826908 

грунт   2 0 0,75 СПК "Восход" Кировская об-
ласть, Белохолуницкий район,        
с. Полом, ул. Энгельса, д. 40            
ОГРН 1024300544575 

юр. лицо: СПК 
"Восход" (с. По-
лом                      
(территория жи-
вотноводческого 
комплекса)) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 274-П                  
от 28.05.2020 

26 Кировская об-
ласть, Белохолу-
ницкий район,       
с. Полом,               
ул. Энгельса, д. 
40 

59.183927   
50.820381 

грунт   1 0 0,75 СПК "Восход" Кировская об-
ласть, Белохолуницкий район,        
с. Полом,  ул. Энгельса, д. 40           
ОГРН 1024300544575 

юр. лицо: СПК 
"Восход" (ул. Эн-
гельса, д. 40) 

постановление 
администрации 
Белохолуниц-
кого муници-
пального района    
№ 275-П                  
от 28.05.2020 

 
* Примечание: по данному адресу контейнерная площадка твердых коммунальных отходов планируется под оборудование, полностью не обустроена 

__________________ 


	574-П от 25122023
	Приложение

